

C. K. Centret ApS
CVR-nr. 28867530
Søndersøvej 17
2820 Gentofte

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.04.2016

Dirigent

Navn: Aase Ellgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C. K. Centret ApS
Søndersøvej 17
2820 Gentofte

CVR-nr.: 28867530

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Tage Gunnar Jensen
Aase Ellgaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af selskabets erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.264 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år samt en egenkapital på 2.106 t.kr., hvilket er som forventet af ledelsen.

Selskabet har i år reetableret virksomhedskapitalen gennem fortjeneste ved afhændelse af ejendom.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et nul resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		286.553	533
Af- og nedskrivninger	1	<u>4.546.896</u>	<u>(152)</u>
Driftsresultat		4.833.449	381
Andre finansielle indtægter		158	1
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(160.914)</u>	<u>(202)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.672.693	180
Skat af ordinært resultat	3	<u>(408.660)</u>	<u>6</u>
Årets resultat		<u>4.264.033</u>	<u>186</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		275.000	0
Overført resultat		<u>3.989.033</u>	<u>186</u>
		<u>4.264.033</u>	<u>186</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.620.060	6.298
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.620.060</u>	<u>6.298</u>
 Anlægsaktiver		 <u>4.620.060</u>	 <u>6.298</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.035	0
Andre tilgodehavender		15.856	19
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender		<u>26.891</u>	<u>25</u>
 Likvide beholdninger		 <u>1.550.837</u>	 <u>137</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.577.728</u>	 <u>162</u>
 Aktiver		 <u><u>6.197.788</u></u>	 <u><u>6.460</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.706.083	(2.283)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		275.000	0
Egenkapital		<u>2.106.083</u>	<u>(2.158)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.059.946</u>	<u>6.835</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.059.946</u>	<u>6.835</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	200.000	405
Skyldig selskabsskat		408.660	0
Anden gæld		<u>423.099</u>	<u>1.378</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.031.759</u>	<u>1.783</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.091.705</u>	<u>8.618</u>
Passiver		<u>6.197.788</u>	<u>6.460</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(2.282.950)	0	(2.157.950)
Årets resultat	0	3.989.033	275.000	4.264.033
Egenkapital ultimo	125.000	1.706.083	275.000	2.106.083

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	147.525	152
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(4.694.421)	0
	(4.546.896)	152
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	31
Renteomkostninger i øvrigt	3.725	0
Øvrige finansielle omkostninger	157.189	171
	160.914	202
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	408.660	(6)
	408.660	(6)
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.597.226	444.464
Afgange	(2.033.466)	(336.032)
Kostpris ultimo	5.563.760	108.432
Af- og nedskrivninger primo	(1.299.261)	(444.464)
Årets afskrivninger	(147.525)	0
Tilbageførsel ved afgang	503.086	336.032
Af- og nedskrivninger ultimo	(943.700)	(108.432)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.620.060	0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	1.250	100,00	125.000
	1.250		125.000
	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
6. Langfristede gælds- forpligtelser			Restgæld efter 5 år 2015 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	405	200.000	3.059.946
	405	200.000	3.059.946
			2.261.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ellgaard & Jensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.620.060 kr.